第１２７回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２７年９月２５日（金）１７時１５分～１７時２５分

場 所   ： 医学部本館６階 第１会議室

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，纐纈，三池              ６名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 坂本                                  １名

議 題

Ⅰ 議事要旨の確認

   学長から，第１２５回役員会及び第１２６回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 山口大学基金規則の一部改正について

     古賀理事から，山口大学基金規則の一部改正について，審議資料１に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり承認された。

 Ⅲ 報告事項

  １ 地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）について

     学長から，地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）について，報告資料１に基づき

報告があった。

  ２ 山口大学創基２００周年記念募金状況について

     古賀理事から，山口大学創基２００周年記念募金状況について，報告資料２に基づき報告があった。

  ３ 平成２８年度概算要求について

     吉岡理事から，平成２８年度概算要求について，報告資料３に基づき報告があった。

以上

【配付資料】

 第１２５回役員会議事要旨（案）

 第１２６回役員会議事要旨（案）

＜審議資料＞

１ 山口大学基金規則の一部改正について

＜報告資料＞

１ 地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）について

２ 山口大学創基２００周年記念募金状況について

３ 平成２８年度概算要求について